
Resultat från distriktsmästerskap i Sportpistol, Grovpistol, Standardpistol, Fripistol 
och Snabbpistol 2016 08 06 och 2016 08 07 
Tävlingsledare 20160806: Arnold Lindbäck Domare 20160806: Jukka Paaso    

Jury: Östen Brännström, Tore Magnusson och Bo-Göran Skarpsvärd 

Tävlingsledare 20160807: Östen Brännström Domare 20160807: Jukka Paaso   

 

Resultat mästerskap Sportpistol   

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Res 1 2 3 4 5 6 Res Tot X Särskjutning 

1 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 46 49 46 49 49 284 48 44 47 46 47 49 281 565 9 49 

2 Patrik Holmberg Kiruna PSF H3 49 47 47 49 48 47 287 50 45 43 47 45 48 278 565 12 48 

3 Ted Granbom Bodens SSK H3 45 47 46 49 42 45 274 49 46 48 48 48 48 287 561 12  

4 Christer Ranvald Kalix PS H2 46 44 46 48 49 50 283 46 48 41 47 43 47 272 555 14  

5 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 45 49 47 47 46 46 280 45 45 45 46 46 42 269 549 10  

6 Håkan Björklund Bodens SSK H2 43 43 43 46 46 43 264 47 45 47 43 49 47 278 542 6  

7 Christer Willman Luleå Spsk H2 44 45 43 43 44 45 264 46 48 46 49 45 43 277 541 8  

8 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 48 46 48 48 44 46 280 45 41 47 48 32 45 258 538 5  

9 Tomas Skarpsvärd Bodens SSK H2 44 46 44 46 48 45 273 43 46 39 45 34 47 254 527 5  

10 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 45 46 43 45 45 38 262 46 48 49 44 44 33 264 526 8  

11 Tore Magnusson Gällivare PK H2 35 42 47 47 47 46 264 47 45 46 45 27 46 256 520 8  

12 Peter Sirugo Luleå PK H1 43 47 41 44 46 39 260 44 43 37 49 47 38 258 518 9  

13 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 43 39 40 40 45 40 247 43 44 43 45 45 44 264 511 6  

14 Lars Almqvist Gällivare PK H1 37 40 35 36 39 41 228 35 42 47 43 46 42 255 483 4  

15 Mattias Fjellborg Bodens SSK H1 37 45 42 42 34 39 239 42 43 39 37 39 41 241 480 3  

                      

1 Charlotte Linna Fjellborg Bodens SSK D1 38 43 39 44 44 43 251 46 40 40 44 45 46 261 512 4  

2 Anna Almqvist Bodens SSK D1 39 36 44 42 36 43 240 39 43 35 42 47 43 249 489 5  

 

 

 



Resultat lag Sportpistol Herr 

Placering Klubb Namn  Klass Summa Tot 

1 

 Ted Granbom H3 561 

1630 Bodens SSK Håkan Björklund H2 542 

 Tomas Skarpsvärd H2 527 

2 

 Stefan Eriksson H2 549 

1628 Luleå Spsk Christer Willman H2 541 

 Göran Lindblad H2 538 

3 

 Andreas Karkiainen H2 565 

1568 Gällivare PK Tore Magnusson H2 520 

 Lars Almqvist H1 483 

 

 

Resultat lag Sportpistol Dam 

Placering Klubb Namn  Klass Summa Tot 

1 

 Charlotte Linna Fjällborg D1 512 
1001 Bodens SSK 

 
Anna Almqvist D1 489 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat Sportpistol klassvis 

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Res 1 2 3 4 5 6 Res Tot X 

1 Östen Brännström Luleå PK H70 48 42 39 45 43 46 263 45 47 42 34 42 31 241 504 7 

                    

1 Kjell Hombom Piteå PK H65 41 47 47 44 39 47 265 35 45 42 37 43 39 241 506 6 

                    

1 Patrik Holmberg Kiruna PSF H3 49 47 47 49 48 47 287 50 45 43 47 45 48 278 565 12 

2 Ted Granbom Bodens SSK H3 45 47 46 49 42 45 274 49 46 48 48 48 48 287 561 12 

                    

1 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 46 49 46 49 49 284 48 44 47 46 47 49 281 565 9 

2 Christer Ranvald Kalix PS H2 46 44 46 48 49 50 283 46 48 41 47 43 47 272 555 14 

3 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 45 49 47 47 46 46 280 45 45 45 46 46 42 269 549 10 

4 Håkan Björklund Bodens SSK H2 43 43 43 46 46 43 264 47 45 47 43 49 47 278 542 6 

5 Christer Willman Luleå Spsk H2 44 45 43 43 44 45 264 46 48 46 49 45 43 277 541 8 

6 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 48 46 48 48 44 46 280 45 41 47 48 32 45 258 538 5 

7 Tomas Skarpsvärd Bodens SSK H2 44 46 44 46 48 45 273 43 46 39 45 34 47 254 527 5 

8 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 45 46 43 45 45 38 262 46 48 49 44 44 33 264 526 8 

9 Tore Magnusson Gällivare PK H2 35 42 47 47 47 46 264 47 45 46 45 27 46 256 520 8 

10 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 43 39 40 40 45 40 247 43 44 43 45 45 44 264 511 6 

                    

1 Peter Sirugo Luleå PK H1 43 47 41 44 46 39 260 44 43 37 49 47 38 258 518 9 

2 Lars Almqvist Gällivare PK H1 37 40 35 36 39 41 228 35 42 47 43 46 42 255 483 4 

3 Mattias Fjellborg Bodens SSK H1 37 45 42 42 34 39 239 42 43 39 37 39 41 241 480 3 

                    

1 Charlotte Linna Fjellborg Bodens SSK D1 38 43 39 44 44 43 251 46 40 40 44 45 46 261 512 4 

2 Anna Almqvist Bodens SSK D1 39 36 44 42 36 43 240 39 43 35 42 47 43 249 489 5 

 

 

 

 

 



Resultat mästerskap Grovpistol 

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Res 1 2 3 4 5 6 Res Tot x Särskjutning 

1 Ted Granbom Bodens SSK H3 44 48 45 44 46 45 272 45 50 48 47 49 49 288 560 16 47 

2 Christer Ranvald Kalix PS H2 50 48 48 47 48 48 289 45 43 48 47 45 43 271 560 12 43 

3 Krister Palmblom Bodens SSK H3 48 46 45 48 47 45 279 48 48 47 47 44 46 280 559 13  

4 Jonas Fjellström Bodens SSK H2 45 44 49 46 48 46 278 48 47 46 44 46 47 278 556 7  

5 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 48 47 46 47 47 47 282 46 44 44 47 47 44 272 554 9  

6 Robert Eklund Luleå Spsk H2 47 48 45 47 49 44 280 47 44 41 46 47 47 272 552 11  

7 Patrik Holmberg Kiruna PSF H3 44 46 46 47 45 48 276 47 46 43 45 46 47 274 550 7  

8 Christer Willman Luleå Spsk H2 40 47 46 46 47 43 269 48 47 48 46 45 44 278 547 6  

9 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 47 43 45 44 43 46 268 44 43 47 47 45 42 268 536 5  

10 Håkan Björklund Bodens SSK H2 44 43 45 48 46 46 272 35 47 48 49 43 41 263 535 8  

11 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 45 45 45 44 44 268 34 44 47 48 47 46 266 534 10  

12 Tore Magnusson Gällivare PK H2 42 48 46 44 44 36 260 47 46 45 46 46 42 272 532 11  

13 Tomas Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 47 46 46 37 45 261 46 43 41 42 45 44 261 522 3  

14 Hugo Ambursley Luleå PK H1 47 39 41 33 43 41 244 34 44 46 45 45 44 258 502 9  

15 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 43 45 41 44 44 257 42 32 41 44 40 43 242 499 2  

 

 

Resultat lag Grovpistol 

Placering Klubb Namn  Klass Summa Tot 

1 

 Ted Granbom H3 560 

1675 Bodens SSK Krister Palmblom H3 559 

 Jonas Fjellström H2 556 

2 

 Stefan Eriksson H2 554 

1653 Luleå Spsk Robert Eklund H2 552 

 Christer Willman H2 547 

3 

 Håkan Björklund H2 535 

1556 Bodens SSK Tomas Skarpsvärd H2 522 

 Bo Göran Skarpsvärd H2 499 



Resultat Grovpistol klassvis 

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Res 1 2 3 4 5 6 Res Tot X 

1 Kjell Holmbom Piteå PK H65 46 45 44 45 39 39 258 36 42 40 38 29 43 228 486 5 

                    

1 Ted Granbom Bodens SSK H3 44 48 45 44 46 45 272 45 50 48 47 49 49 288 560 16 

2 Krister Palmblom Bodens SSK H3 48 46 45 48 47 45 279 48 48 47 47 44 46 280 559 13 

3 Patrik Holmberg Kiruna PSF H3 44 46 46 47 45 48 276 47 46 43 45 46 47 274 550 7 

                    

1 Christer Ranvald Kalix PS H2 50 48 48 47 48 48 289 45 43 48 47 45 43 271 560 12 

2 Jonas Fjellström Bodens SSK H2 45 44 49 46 48 46 278 48 47 46 44 46 47 278 556 7 

3 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 48 47 46 47 47 47 282 46 44 44 47 47 44 272 554 9 

4 Robert Eklund Luleå Spsk H2 47 48 45 47 49 44 280 47 44 41 46 47 47 272 552 11 

5 Christer Willman Luleå Spsk H2 40 47 46 46 47 43 269 48 47 48 46 45 44 278 547 6 

6 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 47 43 45 44 43 46 268 44 43 47 47 45 42 268 536 5 

7 Håkan Björklund Bodens SSK H2 44 43 45 48 46 46 272 35 47 48 49 43 41 263 535 8 

8 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 45 45 45 44 44 268 34 44 47 48 47 46 266 534 10 

9 Tore Magnusson Gällivare PK H2 42 48 46 44 44 36 260 47 46 45 46 46 42 272 532 11 

10 Tomas Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 47 46 46 37 45 261 46 43 41 42 45 44 261 522 3 

11 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 43 45 41 44 44 257 42 32 41 44 40 43 242 499 2 

                    

1 Hugo Ambursley Luleå PK H1 47 39 41 33 43 41 244 34 44 46 45 45 44 258 502 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Resultat mästerskap Standardpistol  

        150 s 20s 10s     

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 Res 1 2 3 4 Res 1 2 3 4 Res Tot X 

1 Patrik Holmberg Kiruna PSF H2 49 47 48 47 191 46 47 43 45 181 40 47 43 44 174 546 4 

2 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 46 49 48 44 187 45 47 49 42 183 47 41 45 39 172 542 11 

3 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 48 45 47 48 188 45 46 47 44 182 42 37 45 42 166 536 8 

4 Christer Ranvald Kalix PS H2 48 45 45 44 182 43 45 37 42 167 45 42 44 43 174 523 6 

5 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 46 46 47 46 185 46 43 40 43 172 43 44 31 45 163 520 6 

6 Tore Magnusson Gällivare PK H2 44 48 44 47 183 41 43 45 42 171 43 44 31 45 163 517 7 

7 Peter Sirugo Luleå PK H1 45 44 44 45 178 42 40 46 26 154 45 42 39 42 168 500 3 

8 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 47 44 42 46 179 33 40 41 41 155 45 41 41 34 161 495 4 

9 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 44 39 43 166 43 36 37 39 155 36 41 33 37 147 468 2 

10 Mattias Fjellborg Bodens SSK H1 39 42 35 45 161 34 34 28 27 123 37 38 36 38 149 433 3 

11 David Andersson Luleå PK H2 44 44 44 40 172 30 35 29 36 130 10 38 17 12 77 379 3 

                     

1 Charlotte Linna Fjellborg Bodens SSK D1 37 42 39 40 158 40 39 45 43 167 38 41 35 42 156 481 1 

 

 

Resultat lag Standardpistol Herr 

Placering Klubb Namn  Klass Summa Tot 

1 

 Göran Lindblad H2 542 

1557 Luleå Spsk Stefan Eriksson H2 520 

 Jukka Paaso H2 495 

   



Resultat Standardpistol klassvis 

        150 s 20s 10s     

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 Res 1 2 3 4 Res 1 2 3 4 Res Tot X 

1 Östen Brännström Luleå PK H70 41 43 43 34 161 44 38 44 41 167 35 33 35 23 126 454 4 

                     

1 Kjell Holmbom Piteå PK H65 38 47 43 39 167 40 44 42 40 166 35 38 39 38 150 483 2 

                     

1 Patrik Holmberg Kiruna PSF H2 49 47 48 47 191 46 47 43 45 181 40 47 43 44 174 546 4 

2 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 46 49 48 44 187 45 47 49 42 183 47 41 45 39 172 542 11 

3 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 48 45 47 48 188 45 46 47 44 182 42 37 45 42 166 536 8 

4 Christer Ranvald Kalix PS H2 48 45 45 44 182 43 45 37 42 167 45 42 44 43 174 523 6 

5 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 46 46 47 46 185 46 43 40 43 172 43 44 31 45 163 520 6 

6 Tore Magnusson Gällivare PK H2 44 48 44 47 183 41 43 45 42 171 43 44 31 45 163 517 7 

7 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 47 44 42 46 179 33 40 41 41 155 45 41 41 34 161 495 4 

8 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK H2 40 44 39 43 166 43 36 37 39 155 36 41 33 37 147 468 2 

9 David Andersson Luleå PK H2 44 44 44 40 172 30 35 29 36 130 10 38 17 12 77 379 3 

                     

1 Peter Sirugo Luleå PK H1 45 44 44 45 178 42 40 46 26 154 45 42 39 42 168 500 3 

2 Mattias Fjellborg Bodens SSK H1 39 42 35 45 161 34 34 28 27 123 37 38 36 38 149 433 3 

                     

1 Charlotte Linna Fjellborg Bodens SSK D1 37 42 39 40 158 40 39 45 43 167 38 41 35 42 156 481 1 

 

 

Resultat mästerskap Fripistol 

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Tot x 

1 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 90 89 82 87 83 91 522 8 

2 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 89 87 84 85 91 79 515 8 

3 Patrik Holmberg Kiruna PSF H1 84 89 84 80 88 83 508 4 

4 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 78 74 77 75 85 80 469 1 

5 Anders Strömberg Bodens SSK H2 72 71 80 73 76 82 454 1 

 



Resultat lag Fripistol 

 

 

 

 

 

 

Resultat Fripistol Klassvis 

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Tot x 

1 Göran Lindblad Luleå Spsk H2 90 89 82 87 83 91 522 8 

2 Stefan Eriksson Luleå Spsk H2 89 87 84 85 91 79 515 8 

3 Jukka Paaso Luleå Spsk H2 78 74 77 75 85 80 469 1 

4 Anders Strömberg Bodens SSK H2 72 71 80 73 76 82 454 1 

            

1 Patrik Holmberg Kiruna PSF H1 84 89 84 80 88 83 508 4 

            

1 Östen Brännström Luleå PK H70  54 65 67 83 76 68 413 2 

 

 

Resultat Mästerskap Snabbpistol  

Placering Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Res 1 2 3 4 5 6 Res Tot x 

1 Ted Granbom Bodens SSK H1 50 43 43 49 33 42 260 47 45 45 46 45 37 265 525 2 

2 Veronica Ferdén Luleå PK H1 46 45 46 40 36 31 244 48 42 44 44 25 35 238 482 3 

3 Jukka Paaso Luleå Spsk H1 43 43 35 45 24 35 225 43 42 39 41 37 26 228 453 0 

 

Placering Klubb Namn Klass Summa Tot 

1 

 Göran Lindblad  H2 522 

1506 Luleå Spsk Stefan Eriksson H2 515 

 Jukka Paaso H2 469 


